关于上报乌拉特前旗2024-2026年重点区域绿化工程抚育管护情况审议的报告
[bookmark: _GoBack]旗人民政府：
全旗上一轮重点区域绿化工程抚育项目已到期，就新一轮(2024一2026年)重点区域绿化工程抚育项目进行重新招标，我旗进一步摸清底数对原标段进行优化整合，重新编制了三本作业设计，共涉及29个标段。其中:《乌拉特前旗2024-2026年110国道、G6高速公路、包兰铁路(包头交界一五原交界)段绿化工程抚育作业设计》共15个标(1标-15 标)，抚育面积20006亩，费用5228.26万元；《乌拉特前旗2024-2026年西佘线、东河水系、卧羊台段绿化工程抚育作业设计》共7个标(16标-22标)，抚育面积9907亩，费用2845.19万元；《乌拉特前旗2024-2026年新苏线西五公路、北西公路、黑蓿公路、西出口公路绿化工程抚育作业设计》共7个标(23标-29标)，抚育面积4437亩，费用1332.55 万元。29个标段标，共计抚育面积34350亩，抚育费9406 万元。抚育内容包括:浇水、除草、病防、管道渠道维修、围栏维修新建、新打围堰、管护防火、租井、新铺地下管道、护林林地保洁、泵房看护等。
特此报告

附：2024-2026年乌拉特前旗重点区域绿化工程抚育管护作业设计投资概算汇总表

乌拉特前旗林业和草原局
2024年5月31日

[image: 0]
image1.jpeg
2024-20264F 55 R A LA XIRG AL TRAEE B S L BB BERE S Aok

R o n
e o [ mamn | whn | wan | mwn [P mamen mmana|wrman] anns [0 S|P ASER] siame [sneea] s [Bawin] Pt sax
ST 4. N T Y G Y [ ] ] Y T

T SRR A 5 Py e
USRS w0 | s | mn i | on [ e s | ow | ow [umm
0 s T MO XY For i o= T T N B
[ CRREEEARBAELIAN| o | s | we a0 | 1 s 1o 1o [ e
R | e | e | me I T W 7 oy e [
i comninmusa e | s [ wp e ey ey ey ey
FLRACT ST Uy 7 e TR AT prT ey ey v FTI
% o AN EEwm | e | w0 | e e T in s o s
FLACT ITL L T T FrY £ i v asw
YT T o T 7 T T o o boe s
TR T T T P T W o FXT T
TERCT . 17 AT T P T T o Con e oew
ST GREATRERERDIAAT o | wnr | uuw wm | s | aw 0 | aw m va [ wn
.57 o N T T FE N N T T T N TN AT
T 7 £ £ T T TS FICTN BT T per | e [ ee Tamw
PR 7Y £ S T W T SR he [ ew FRT Y Y]
T GERSRRSTASERE w | w | s | s | eor i | o | mw
T8tr (ﬁw%ﬁ;glﬁ?‘mﬁﬁi 3100 885 605.81 uass | sz 9.30 230 9.30 46.52 6.00 531 7.08 903.29
EERARE LIS s | | e | mw | ww | ew | en o o ww | e | e | sw | wew
e T T T ) w | em = oo [ 2w [ sm [wen
T R GRARATTERAREE | o | ww | s | sw | ow | om o % | ow | om [ mn
E3 (ﬁ:{giggiimﬁawm 613 172 122.06 29.42 1103 1.8 0.28 L8 600 2.4 1.08 17487
2585 (HiHH) 426 152,92 102.2¢ 20,85 167 128 20.00 1.28 — 2.14 0.92 155.06.
TG T T N I S AT i T oe Toose
R RRAMERCSARIEA o | s | mers | ww | wn | on i e | 1 m
R BHASSIEAREREH] s | om | mw | mn | aw | 1w EE 2w | om | 1 | e
e FREAERER || v | ses | e | iw FIC 3 T X T
[ WARRIPSEURERTR) g | ww | ww | no | s | on o s | 0w | ow | ma
TS5 o W N T N 7 o P 5 oa o | w
i TN T B B Y A T ) S B B B BT T S T